
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 17.07.25 4:58:35

hello@ddfu.org
+420 731 533677

BE QUIET! LIGHT MOUNT SILENT LINEAR

Cena celkem: 4 651 Kč
 (bez DPH: 3 843 Kč)
Běžná cena: 5 116 Kč
Ušetříte: 465 Kč
Kód zboží: KEYBQT1200
Part No.: BT003US
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Be quiet! LIGHT MOUNT Silent Linear – tichá síla, která soupeře i práci
mele

Herní klávesnice Be quiet! LIGHT MOUNT Silent Linear, která tiše a precizně zasadí každý úder. Je ideální pro každého,
kdo vyžaduje pro náročnou práci i gaming mimořádně tichou mechanickou klávesnici. Je osazena spínači Silent Linear,
které neruší okolí v kanceláři ani během nočního hraní. Podporují plynulý stisk bez klapání a s přesnou odezvou.

Hliníkový vrchní panel se podílí nejenom na stylovém vzhledu, ale také na celkové pevnosti a odolnosti celé klávesnice.
Na každém přepínači je přítomen ARGB difuzor, který umožní jasné a rovnoměrné podsvícení každé klávesy.
Klávesnice Be quiet! LIGHT MOUNT Silent Linear je tak ideální i do světelně utlumeného prostředí.

Součástí klávesnice je numerický blok pro snadné zadávání číselných znaků i praktické hliníkové 3D kolečko pro
ovládání hudby, videí nebo makrokláves. V základním nastavení umožňuje upravit hlasitost nebo vypnout zvuk. Celkem 5
mechanických makrokláves můžete naprogramovat pro další média, nebo jim přiřadit specifickou funkci prodanou hru.



Be quiet! LIGHT MOUNT Silent Linear

Klávesnice s tichými lineárními mechanickými spínači be quiet! s továrním mazáním a podporou výměny za provozu. Nabízí
třívrstvé zvukové tlumení, hliníkové tělo, dvojité PBT klávesy s prosvítajícími popisy a podsvícení každé klávesy pomocí
ARGB difuzorů.

Obsahuje 3D hliníkové kolečko pro ovládání médií, pět programovatelných makro kláves a boční i horní ARGB LED pásky.
Ergonomii zajišťuje magnetická opěrka dlaní a nastavitelné nožky ve třech úhlech.

Připojení přes USB-C s odnímatelným kabelem. Klávesnice je plně konfigurovatelná pomocí softwaru be quiet! IO Center.
Rozvržení US ANSI, hmotnost 1,19 kg s opěrkou, rozměry 212 × 461 × 44 mm.

Továrně promazané mechanické spínače be quiet! Silent Switches nabízejí rychlost, přesnost a tichý chod
Tři vrstvy zvukové izolace se silikonem a pěnou pro mimořádně tiché psaní
Vysoce kvalitní PBT double-shot klávesy s průsvitnými popisky, které nikdy nevyblednou ani se neopotřebují
Podpora výměnných 5pinových MX spínačů pro možnost vlastní konfigurace
Hliníkové 3D kolečko pro média a 5 makro nebo multimédiových kláves
Klenutý ARGB difuzor na každém přepínači pro jasné a rovnoměrné podsvícení jednotlivých kláves
Přizpůsobitelné ARGB LED pásky nahoře a po stranách pro atmosférické světelné efekty

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ spínačů: be quiet! Silent mechanické spínače lineární
Socket spínačů: 5pinový, formát Cherry MX
Klávesy: be quiet! PBT double-shot
Stabilizátory: originální Cherry, šroubované a promazané
Key rollover: plný NKRO přes USB
Obnovovací frekvence: 1000 Hz
Podsvícení: ARGB
Rozložení: americké (US)
Materiály: hliníkový vrchní panel, ABS spodní část, PBT klávesy
Konektor: USB-C 3.2 Gen2
Rozměry: 461 × 212 × 44 mm
Hmotnost: 1,19 kg
Software: be quiet! IO Center Software


